TRIVALE INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA, CNPJ/MF 00.604.122/0001-97.
OBJETO DO CONTRATO: Gerenciamento Eletrônico e Controle de Abastecimento de Combustível.
OBJETO DO TERMO: Prorrogar, em 12 (doze) meses, o prazo de vigência do contrato, contados a partir do dia 12.03.2025 à 11.03.2026.
VALOR DO ADITIVO: R$ 119.496,79 (cento e dezenove mil quatrocentos e noventa e seis reais e setenta e nove centavos).
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO em Goiânia, aos 07 dias do mês de março 
de 2025.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

Secretaria de Estado de Indústria,  Comércio e Serviços